１．競争入札に付する事項

 （１） 事業主体 ： 熊本大同フーズ株式会社

 （２） 事業名 ： 熊本大同フーズ株式会社 農産物処理加工施設第二冷凍貯蔵保管庫新築工事

 （３） 場所 ： 熊本市西区651-４

 （４） 業務内容 ： 熊本大同フーズ株式会社 農産物処理加工施設第二冷凍貯蔵保管庫新築工事

 （５） 仕様・業務範囲 ： 別紙、農産物処理加工施設第二冷凍貯蔵保管庫新築工事設計図面一式による

 （６） 工期 ： 令和 3年6月下旬 ～令和3年12月下旬迄

　 但し、建築工事等の工期が変わる場合、別途協議とする。

 （７） 入札方法等 ： 別添、 入札説明書のとおり。

２．競争入札に参加する者に必要な条件

 （１） 必要要件

　①． 熊本県内に本社（主たる営業所）を有すること。

　②． 建築一式工事の経営事項評価数値が1,100点以上であること。

　       上記1.2の確認資料…経営規模等評価結果通知書の写し（最新のもの）

　③.　元請けとして国内において完成した食品加工等伴う工場で、延床面積2,000㎡以上の新築、増築

　　　　改築工事の施工実績を有する者。

　　　　上記3の確認資料・・・契約書の写し、図面など施工実績内容の確認ができるもの。

　　　　※請負金額欄など金額の記載がある箇所は黒塗りを行うこと。

　④.　会社更生法(平成14年法律第154号)の規定により、更生手続き開始の申立てをしているもので

　　　　ないこと。

  ⑤.　民事再生法(平成11年法律第225号)の規定により、再生手続き開始の申立てをしているもので

　　　　ないこと。

 （２）　欠格要件

  ア． 経営状態が著しく不健全であると認められる者

  ①直近3ヶ年連続して経常利益が赤字である場合

  イ． 参加資格申請書や添付書類の重要な事項について虚偽の記載を行った者、ならびに、重要な

　　　 事実を記載しない者

  ウ． 予算決算及び会計令の第７０条  （禁治産者等） 、 第７１条   （入札にあたり連合した者等）  に該

　　　 当するもの

３．入札説明書の交付期間および場所

　期       間  ： 令和  3 年 5月　13日 （木） ～令和  3年　5月 25 日 （火）

　時　　　間  ： 土日祝祭日を除く、午前10時から午後3時30分まで (5月25日は、午後2時まで)

　場       所  ： 熊本大同青果株式会社　　2階　掲示板　担当： 広瀬・外山

  電話番号  ： 096-354-0524

一 般 競 争 入 札 公 告

記

事業実施主体

 (農産物処理加工施設第二冷凍貯蔵保管庫新築工事)

一般競争入札において次のとおり公告します。

令和　3 年　5 月　13日

　代表取締役社長　月田 潔孝
　熊本大同フーズ株式会社

４．入札および開札の日時および場所

　日       時  ： 令和 3 年 5月 27 日 （木 ） 午前 10時

　場       所  ：熊本市西区池上町654-1

   熊本大同フーズ株式会社　会議室

５．入札の無効

  本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者の入札、 および入札の条件に違反した入札は

　無効とする。

６．落札者の決定方法

  予定価額の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

７．その他

  その他の詳細については、入札説明書による。